Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 57»

350031, г. Краснодар, поселок Берёзовый,  ул. Декоративная, № 8/1,

тел./факс 211-36-60

ПРИКАЗ

от  «       »__________2021 г.                                                       № ____

«О проведении выставки детско-родительского творчества в ДОО»

Согласно годового плана работы на 2020-2021 учебный год по реализации

задач, п р и к а з ы в а ю:

1. Педагогам всех возрастных групп организовать и провести в МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 57» выставку детско-родительского творчества

на тему: «Здравствуй, светлый праздник Пасха» с 28.04 по 30.04.2021 г.

2.Назначить ответственных за проведение выставки педагогов групп:

Сидорова А.С., Малышева Е.И., Филь Е.В., Березкина И.С., Шапка Т.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 57»                                     Е.Н. Кудрявцева

С приказом ознакомлены:

Сидорова А.С.

Малышева Е.И.

Филь Е.В.

Березкина И.С.

Шапка Т.А.

		2021-05-19T10:17:02+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна